SSK セミナーのご案内

会員の皆様へ
                          令和 4年 3月吉日

                          埼玉県私塾協同組合

                          理事長 坂田 義勝

拝啓

早春の候、貴塾ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月の研修会は、今後大きな変革をもたらすであろう新たな学習システ

ムについて 4社独自の開発商品を基にご講演いただく予定です。

コロナ禍ではありますが、感染予防に細心の注意をはらいながら進行させて

いただきます。ご参加をお待ちしています．

                                敬具

………………………………………………………………………………………………………-------------

参 加 申 込 書
※資料等の準備がありますので、参加のお申し込みは 3 月 14 日(月)までに

お願いします。

貴塾名

ご出席者名

T E L

F A X

        FAX 送信先  049-224-3342

MAIL 送信先  sakata2451@nifty.com

・日 時   令和 4 年 3 月 17 日(木) 午前 10 時～12 時 00 分

・場 所   市民会館おおみや

・開発商品の紹介

  ①ヒューマン アカデミー㈱ (八木桜子様)         10:00～10:25

  ②㈱みんがく               (佐藤雄太様)        10:30～10:55

 ③モノグサ㈱               (鎌田大介様)          11:00～11:25

  ④イー・ラーニング研究所    (溝渕聖二様)         11:30～11:55